
UCHWAŁA NR VIII/84/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 25 marca 2015 r.

 w sprawie rozstrzygnięcia skargi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2013r. poz.594) w związku z art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.-Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj.Dz.U.z 2000r. Nr 98, poz.1017 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miasta analizując skargę p.Angeliki Więcek na Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
w przedmiocie nienależytego utrzymania drogi publicznej (ul.Kościuszki 100892F), uznaje, iż skarga 
została załatwiona pozytywnie. Zarzuty podnoszone przez skarżącą zostały usunięte: ubytki głębokie 
w dniu 03 lutego 2015r., pozostałe ubytki o małej powierzchni -18 lutego 2015r. 

§ 2. Pouczenie:zgodnie z art.239 §1 kpa "W przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności- organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy- bez 
zawaidamiania skarżącego."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: QWWYB-KJCFT-ZBFRR-AJXAK-LHUXM. Podpisany Strona 1




